e Mrlsty nifshor i

Cislo 16/12-13
13.ledna 2013

Udéluji druzstviim TJ Sokol Sanov a TJ Sokol Mistiin C pokutu 200 K¢ za nesplnéni povinnosti
dané rozpisem soutéZe, Spatné ¢i neuplné vyplnéni zapisu o utkani. Pokutu uhrad’te vhodnym zpisobem,
nejlépe bezhotovostné na ucet 4060027596/6800 (variabilni symbol = Sestimistny kéd oddilu), nejpozdé;ji

do 31.1.2013.
TJ Sokol Sanov - TJ Sokol Vazany 7:1 2695-2604  (9:3) 11.01.
SK Kuzelky Dubnany C - TJ Sokol Mistiin B 2:6 2444-2506  (6:6) 13.01.
TJ Jiskra Kyjov - KK Rostex Vyskov C 7:1 2351-2269 (8:4) 13.01.
TJ Podluzan Prusanky C - TJ Podluzan Prusanky B 2:6 2648-2755  (5:7) 13.01.
SK STAK Domanin - TJ Lokomotiva Valtice B 6:2 2509-2481 (7:5) 11.01.
TJ Sokol Mistiin C - KK Jiskra Cejkovice B 2:6 2400-2484  (5:7) 12.01.
TJ Sokol Vracov B - KC Hodonin 3:5 2511-2559  (5:7) 11.01.
Tabulka:
1. TJ Sokol Vazany 14 11 0 3 68,5:43,5 94,0:74,0 2563 22
2. TJ Sokol Mistfin B 14 10 1 3 78,0:34,0 100,5:67,5 2519 21
3. TJ Sokol Sanov 14 10 1 3 69,5:42,5 98,0:70,0 2501 21
4. TIJ Jiskra Kyjov 14 10 0 4 69,5:42,5 104,5:63,5 2490 20
5. KC Hodonin 14 7 1 6 58,5:53,5 91,5:76,5 2517 15
6. TJ Podluzan Prusanky C 14 7 0 7 54,0:58,0  75,0:93,0 2502 14
7. TJ Sokol Vracov B 4 6 1 7 59,0:53,0 91,5:76,5 2484 13
8. SK STAK ]?omanin 4 6 1 7 54,0:58,0 82,0:86,0 2438 13
9. KK Jiskra Cejkovice B 14 6 1 7 52,0:60,0 78,0:90,0 2425 13
10. TJ Sokol Mistiin C 4 6 1 7 46,5:65,5 74,0:94,0 2351 13
11. TJ PodluZzan Prusanky B 14 6 0 8 49,0:63,0  78,5:89,5 2403 12
12. TJ Lokomotiva Valtice B 14 4 1 9 49,0:63,0 76,0:92,0 2489 9
13. SK Kuzelky Dubnany C 14 3 0 11 43,0:69,0 72,5:95,5 2420 6
14. KK Rostex Vyskov C 14 2 0 12 33,5:78,5 60,0:108,0 2389 4
TJ Sokol Sanov 2695 7:1 2604 TJ Sokol Vazany
(9:3)
STANIK Jiti 444  2:0 417 SEDLACEK Petr
CERVENKA Stanislav 450  1:1 447 KAMENISTAK Jozef
TORONY Marian 465 2:0 419 ZELEZNY Miloslav
BAKAJ Petr 468 2:0 439 KROUPA Radim
MIKA Jifi 411 0:2 444 LASOVSKY Dusan
CERVENKA Tomas 457  2:0 438 KAMENISTAK Josef
rozhod¢i: MIKA Jifi
divaka: 30
utkani trvalo: 3:00
SK Kuzelky Dubnany C 2444 2:6 2506 TJ Sokol Mistrin B
(6:6)
ANTOS Pavel st. 417 1:1 416 VINKLAR Josef
SVRCEK Martin 417  2:0 389 SEDLACEK Zden&k




TEPLIK Ladislav 410

BLAHUSEK Jan 408
DRATVA Filip 395
MACAK Martin (¥) 397

1:1
1:1
0:2
1:1

441 HOLESINSKY Radim
420 LUZA Vaclav

431 POLASEK Jaroslav
409 MACEK Roman

stiidani: od 51. hodu: MACAK Martin + HARCOVA Alzbéta

rozhodé&i: HARCOVA Alzbéta
divaka: 25
utkani trvalo: 2:30

TJ Jiskra Kyjov 2351 7:1 2269 KK Rostex Vyskov C
(8:4)
KUHN Ludvik 424  2:0 399 MICHALEK Josef
MISUREC Vit 426  2:0 383 FORMANEK Jif
POLASEK Libor 401 2:0 357 ALAN Jit
SPACEK Jiii 333 02 382 JELINEK Frantisek
SVOZIL Antonin st. 415 1:1 403 KREJCI Miloslav
SVOZIL Antonin ml. 352 1:1 345 RYSANEK Milan (*)

stiidani: od 51. hodu: RYSANEK Milan + SMEHLIK Stanislav

rozhod¢éi: SVOZIL Antonin ml.
divaku: 8
utkani trvalo: 4:40

TJ Podluzan Prusanky C 2648 2:6 2755 TJ Podluzan Prusanky B
(5:7)
POLACH Vaclav 435  1:1 448 KRISTOVA Alena (*)
SIMEK Michal 406 0:2 463 LAUKO Jifi
SIMEK Milan 470 1:1 452 ESTERKA Stanislav st.
NOVOTNY Jif 447 1:1 465 ZVEDELIKOVA Alena
SERAK Jaroslav 418 02 459 FLAMIK Pavel
SERAK Tomés 472 2: 468 PALKA Michal

st¥idani: od 90. hodu: KRISTOVA Alena + ZALESAK Jan

rozhod¢éi: KOLIBA Petr
divaku: 25
utkani trvalo: 5:20

SK STAK Domanin 2509 6:2 2481 TJ Lokomotiva Valtice B
(7:5)
VASINA Kvétoslav 403 1:1 410 HERUFEK Frantisek ml.
SLAHUNEK Josef 409 1:1 399 RAJCANYI Alexandr
SLAMA Michal 420 1:1 401 SVAB Milan
VASINA Zbynék 429 1:1 435 SEDLACEK Jaroslav
JURIK Véclav 442 2:0 434 KRETIK Jan
JURIK Jakub 406 1:1 402 REZNAK Pavel
rozhod¢&i: JURIK Richard
divaku: 10
utkani trvalo: 4:30
TJ Sokol Mistfin C 2400 2:6 2484 KK Jiskra Cejkovice B
(5:7)




MESICEK Pavel st. 361
KHOL Petr 403

LUZOVA Katefina (*) 391
KOZAK Vladislav 447
LUZA Véclav ml. 411
MATYAS Jifi 387

0:2
1:1
1:1
2:0
0:2
1:1

431 KOMOSNY Martin
407 KONECNY Zdengk
423 SVOBODA Jakub
407 BURIAN Zden&k
466 BURIAN Michal
350 STAVEK Vladimir

stiidani: od 49. hodu: LUZOVA Katefina + MESICEK Pavel ml.

rozhod¢i: BLAHA Ivan
divaka: 11
utkani trvalo: 4:45

TJ Sokol VracovB 2511 3:5 2559 KC Hodonin
(5:7)
NEJEDLIK Vitézslav 421 0:2 430 KADLEC Radovan
KORDI,JE‘A Filip 419 0:2 457 FIVA’ICKA FrantiSek
GOLIAS Jan (*) 380 1:1 418 KRIZ I}z}dek
RYBA Josef 433 1:1 431 ZALESAK Ales (¥)
PECHAL Martin 416 1:1 402 SLAVIK Pavel
PESL Radim 442 2:0 421 KRIZ Stépan

stiidani: od 51. hodu: GOLIAS Jan + HLADIK Jiti, od 51. hodu: ZALESAK Ale§ + ZDRAZIL Michal

rozhodé&i: NEJEDLIK Vit&zslav
divaki: 26
utkani trvalo: 2:25

Poradi jednotlivcu:
jméno hrace

. VINKLAR Josef

. VARAK Jan

. KAMENISTAK Josef

. SVOZIL Antonin st.

. LASOVSKY Dusan

. KAMENISTAK Jozef

. SEDLACEK Jaroslav

. CERVENKA Stanislav

. KADLEC Radovan

10. NEJEDLIK Vitézslav

11. PESL Radim

12. KRETIK Jan

13. KRiZ Radek

14. NOVOTNY Jiti

15. LUZA Vaclav

16. POLASEK Jaroslav

17. FORMANEK Jif

18. BURIAN Michal

19. SVOZIL Antonin ml.

20. JURIK Richard

21. POLASEK Libor

22. ZDRAZIL Michal

23. ZAHRADNIK Dusan

24. HOLESINSKY Radim

25. SLAMA Michal

26. TESARIK Martin

27. STANIK Jif

28. KRIZ Stépan

O 0 1N D Wb —

druzstvo
Mistiin B
Valtice B
Vazany
Kyjov
Vézany
Vazany
Valtice B
Sanov
Hodonin
Vracov B
Vracov B
Valtice B
Hodonin
Prusanky C
Mistiin B
Mistiin B
Vyskov C
Cejkovice B
Kyjov
Domanin
Kyjov
Hodonin
ViézZany
Mistiin B
Domanin
Prusanky C
Sanov
Hodonin

celkem

444.6
4427
439,8
4384
436,6
433,8
433,0
4284
4272
427,1
426,7
426,1
4257
4257
425,1
424 4
4237
4234
4231
4228
422.6
4222
4215
4213
421,0
420,2
419,9
419,8

plné
298,7

303,9
302,5
296,6
300,7
288,3
306,1
293,9
288,2
292,0
294,7
292.4
287,8
291,1
285,9
2922
296,4
291,7
298,7
2974
291,5
288,9
280,5
290,1
296,7
293,4
287.8
285.4

dorazka
145,9
138,9
137,3
141,8
135,9
145,4
127,0
134,5
139,0
135,1
132,0
133,7
137,9
134,7
139,1
132,2
127,3
131,6
124,4
1254
131,1
133,3
141,0
131,3
124,3
126,8
132,1
134,3

chyby pomér kuz. maximum

39 8/8  (482)
44 4/6  (464)
62 7/7 (474
44 7/7  (457)
51 7/7  (445)
45 7/7  (469)
61 6/6  (453)
50 7/7  (458)
48 6/6  (465)
43 6/7  (451)
48 7/7  (445)
58 6/6  (469)
53 5/6  (467)
36 7/7  (467)
55 7/8  (462)
57 7/8  (457)
82 7/7  (490)
53 5/7  (466)
59 7/7  (453)
57 6/7  (469)
57 7/7  (447)
73 4/6  (435)
63 5/7  (467)
45 8/8  (457)
66 7/7 (443)
53 6/7  (466)
47 6/7 (457
60 4/6  (454)



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

ZALESAK Ales
MISUREC Vit
HLADIK Jiti
SAIDL Karel
TORONY Marian
JELINEK Frantigek
POPELAR Jan
RYBA Josef
JURIK Vaclav
ZELEZNY Miloslav
CIZLER Jakub
SEDLACEK Petr
KOZAK Vladislav
PECHAL Martin
SVAB Milan
SLAVIK Pavel
SERAK Toméas

HERUFEK Frantisek ml.

PALKA Michal
VALIS Ladislav
SEDLACEK Zdenék
SVRCEK Martin
VASINA Zbynék
FIALKA FrantiSek
STASTNY Roman
SVOBODA Jakub
HORAK Petr
FLAMIK Pavel
LAUKO Jii
MICHALEK Josef
REZNAK Pavel
SIMEK Milan
SIMEK Michal
BURIAN Zdengk
KOMOSNY Martin
ESTERKA Stanislav st.
DRATVA Filip
VASINA Kvétoslav
JURIK Jakub
STAVEK Vladimir
ANTOS Pavel st.
SPACEK Jiii
RYSANEK Milan
MATYAS Jif
KRISTOVA Alena
VEJMOLA Jan
KRYSA Jan

URC Dennis
LUZA Véclav ml.
KHOL Petr

ALAN Jif{
MATOUSEK Jan
GOLIAS Jan
HERUFEK Radim
SIMKOVA Jitka
JANOSEK Eduard
ZALESAK Jan

Hodonin
Kyjov
Vracov B
Sanov
Sanov
Vyskov C
Hodonin
Vracov B
Domanin
VéZany
Mistiin B
Vézany
Mistiin C
Vracov B
Valtice B
Hodonin
Prusanky C
Valtice B
Prusanky B
Prusanky B
Mistiin B
Dubnany C
Domanin
Hodonin
Misttin C
Cejkovice B
Dubnany C
Prusanky B
Prusanky B
Vyskov C
Valtice B
Prusanky C
Prusanky C
Cejkovice B
Cejkovice B
Prusanky B
Dubnany C
Domanin
Domanin
Cejkovice B
Dubnany C
Kyjov
Vyskov C
Misttin C
Prusanky B
Vyskov C
Valtice B
Misttin C
Mistiin C
Misttin C
Vyskov C
Kyjov
Vracov B
Valtice B
Prusanky C
Valtice B
Prusanky B

419,8
419,7
419,6
419,3
418,8
418,8
418,7
418,5
4183
418,1
418,0
417,6
4174
416,1
4143
4142
413,9
413,5
4132
412,9
412,9
411,9
410,7
409,5
408,0
407,9
406,9
405,9
405,4
405,3
404,8
404.4
404,2
402,6
402,4
398,7
398,1
398,1
398,0
395,8
395,8
395,1
392,8
392,2
392,1
389,3
388,9
388,9
388,6
386,8
383,3
379,5
379,5
439,0
438,0
437,0
435,8

291,9
292,5
297,8
291,2
290,1
286,1
291,2
285,1
295,3
286,4
280,3
292,3
2943
288,9
288,8
287,6
287,5
288,9
280,0
286,0
290,4
290,3
286,2
276,2
2849
286,0
287,9
284,0
281,2
286,7
283,8
280,3
286,8
286,2
280,6
281,4
282,9
281,7
275,8
282,9
277,0
279,3
2748
284.8
279,8
280,1
271,6
274,0
281,0
272,6
271,7
276,3
276,5
305,0
293,2
310,0
292,0

127,8
127,2
121,8
128,2
128,7
132,8
127,5
133,4
123,1
131,7
137,6
125,2
123,1
127,3
125,5
126,6
126,3
124,6
133,2
126,9
122,5
121,6
124.4
133,3
123,1
121,8
119,0
121,9
124,2
118,6
121,0
1242
117,4
116,4
121,8
117,4
115,2
116,3
122,2
113,0
118,8
115,7
118,0
107,4
112,4
109,1
117,3
114,9
107,6
114,
111,5
103,3
103,0
134,0
144.,8
127,0
143,8

3,5
5,0
6,3
6,2

6,8
6,9
4,4
8,0
4.9
5.8

6,6
8,8
6,3
72
8,3
73
6,1
5,9
8,0
9.4
72
6,2
74
8,5
74
8,5
7.8
8,6
7,1
74
9,0
7,0

9,8
7,5
9,6
8,7
8,3
6,3

10,0
10,9
8,6
13,1
11,0
9,7
11,8
9,6
8,6
10,7
12,8
9,0
4,7
9,0
4,

4/6
717
5/7
6/7
6/7
717
5/6
6/7
6/7
717
7178
717
6/6
717
5/6
6/6
717
6/6
6/6
6/6
7/8
8/8
717
5/6
4/6
717
6/8
4/6
5/6
5/7
6/6
6/7
717
717
717
5/6
7/8
6/7
6/7
717
8/8
717
5/7
4/6
5/6
6/7
4/6
5/6
5/6
5/6
6/7
5/7
717
1/6
3/7
1/6
3/6

(443)
(450)
(466)
(459)
(465)
(474)
(444)
(457)
(446)
(456)
(480)
(445)
(456)
(465)
(437)
(455)
(472)
(461)
(468)
(439)
(461)
(451)
(436)
(457)
(465)
(463)
(436)
(459)
(463)
(430)
(450)
(493)
(433)
(426)
(431)
(452)
(448)
(450)
(415)
(444)
(432)
(440)
(419)
(424)
(446)
(430)
(426)
(426)
(434)
(440)
(429)
(389)
(441)
(439)
(465)
(437)
(452)



BENADA Viclav Dubiiany C 4345 3035 131,0 25 2/8  (443)
ELIAS Alois Sanov 4340 312,0 1220 7,0 1/7  (434)
MACEK Roman Mistiin B 4332 296,55 136,7 47 2/8  (469)
POLACH Vaclav Prusanky C 429,8 2943 1354 63 4/7  (453)
MESICEK Pavel ml. Mistiin C 4295 2895 140,0 58 1/6  (441)
CERVENKA Tomés Sanov 4295 3002 1293 61 3/7  (457)
SERAK Jaroslav Prusanky C 4288 2991 129,7 6,0 3/7  (440)
SYKORA Adam Cejkovice B 4247 2921 1326 9,1 4/7  (470)
KORDULA Filip Vracov B 4237 2993 1243 80 3/7  (437)
KORDULA Tomas Vracov B 4220 2690 1530 00 1/7 (422
KROUPA Radim Vazany 421,5 2920 1295 65 2/7  (439)
DLUHOS Jii{ Vracov B 421,0 287,0 1340 80 1/7  (421)
BAKAIJ Petr Sanov 418,8 2846 1342 87 3/7  (468)
HRBAC Ladislav Hodonin 418,0 303,0 1150 70 1/6  (418)
PROCHAZKA Ales Sanov 4175 296,0 1215 64 4/7  (432)
BLAHUSEK Jan Dubiiany C 4174 2941 1233 7,3 5/8  (440)
KACETL Ladislav Sanov 417,0 2823 134,7 53 4/7  (438)
MISKERIKOVA Martina Mistiin B 416,0 277,0 1390 80 1/8  (416)
PECHAL Martin Vracov B 416,0 303,0 113,0 80 1/7  (416)
MACEK Petr Dubniany C 4153 2913 1239 73 4/8  (439)
SASIN Tomas Vracov B 4140 289,0 1250 50 1/7 (414
KLVAN Roman Kyjov 412,0 289,0 1230 85 2/7  (429)
HARCA Piemysl Dubiiany C 411,5 2785 1330 60 1/8 (422
RAJCANYI Alexandr Valtice B 411,5 297,5 1140 7,5 2/6 (424
TEPLIK Ladislav Dubiiany C 410,0 297,0 113,0 10,0 1/8  (410)
HARCOVA Alzbéta Dubiiany C 408,8 2792 1297 57 4/8  (442)
KOVAR Jan Véazany 4055 2851 1204 6,1 2/7 @ (444)
MIKA Jiii Sanov 405,1 281,1 1240 53 4/7  (422)
HLADIK Jiii Vracov B 403,0 287,0 1160 9,0 1/7  (403)
KUHN Ludvik Kyjov 402,5 2755 1270 6,0 2/7  (424)
URC Drahomir Mistiin C 402,5 2835 119,0 10,5 2/6  (423)
TORONY Ivan Sanov 399,1 280,8 1184 93 4/7  (457)
ZALESAKOVA Sara Prusénky C 399,0  291,0 108,0 80 1/7  (399)
KREJCI Miloslav Vyskov C 3989 280,0 1189 88 4/7  (437)
DOLINAJEC Pavel Cejkovice B 3949 2779 117,0 88 3/7  (415)
SEDOVA Klara Dubiiany C 3943 2782 116,1 10,3 5/8  (434)
HLINECKY Michal Cejkovice B 3934 2783 1151 94 4/7  (421)
MICHALCIK Jiii Valtice B 393,0  283,0 110,0 9,0 1/6  (393)
KONECNY Zden&k Cejkovice B 391,7 273,8 117,8 10,7 3/7  (414)
ZVEDELIKOVA Alena Prusanky B 388,3 270,3 1180 80 2/6  (465)
MESICEK Pavel st. Misttin C 383,8 273,6 1102 11,3 3/6  (405)
SPACEK Adam Mistiin B 380,8 267,2 113,7 12,0 3/8  (417)
SKODA Zbynék Valtice B 379,5 2583 1212 9.8 3/6  (393)
BLAHA Ivan Mistiin C 376,7 263,3 1133 103 3/6  (410)
LASOVSKY Pavel Vézany 376,5 272,0 104,5 10,5 1/7  (379)
BLAHOVA Katefina Mistiin C 376,5 276,5 100,0 15,5 1/6  (380)
SLAHUNEK Josef Domanin 3758 2664 1094 93 4/7  (409)
POLACH Jaroslav Prusanky B 370,7  271,3 99,3 13,0 3/6  (399)
MONDRIK Robert Vyskov C 368,0 280,0 88,0 14,0 1/7  (368)
SMEHLIK Stanislav Vyskov C 362,7 2692 93,5 153 3/7  (393)
FILIPEK Vojtéch Domanin 353,0  251,0 102,0 150 1/7  (353)

Program pfistiho kola:
15. kolo
18.01.13 pa 18:00 TJ Sokol Vracov B - TJ Sokol Sanov Polansky



20.01.13
20.01.13
19.01.13
20.01.13
19.01.13
19.01.13

ne
ne
SO
ne
SO
SO

09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
16:00

KC Hodonin - TJ Sokol Misttin C

KK Jiskra Cejkovice B - SK STAK Domanin

TJ Lokomotiva Valtice B - TJ Podluzan Prusanky C
TJ Podluzan Prusanky B - TJ Jiskra Kyjov

KK Rostex Vyskov C - SK Kuzelky Dubiiany C

TJ Sokol Misttin B - TJ Sokol Véazany

Zdrazil
Konecny Z.
Hertfek R.
Zveédelik
Vejmola
Polasek

Vedouci soutéze: Lukas Hlavinka, Chel¢ického 56, Blansko 678 01, .- Lukas-bk@atlas.cz E 737 572 536
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